
Lähettäjä:                              
Lähetetty:                                perjantai 8. joulukuuta 2023 11.23
Vastaanottaja:                        ELY Kirjaamo Uusimaa
Kopio:                                     
Aihe:                                          Mielipide YVA UUDELY/2145/2023
Liitteet:                                     Mielipide UUDELY21452023.pdf
 
Luokat:                                      Tiina
 
Hei,
 
Liitteenä mielipiteemme liittyen Fingrid Oyj:n 400 kilovoltin voimajohtohankkeen Hausjärvi-Anttila YVA-selvitykseen.
 
Ystävällisin terveisin,
 



UUDELY/2145/2023 

Hausjärvi-Anttila 400 kV voimajohto 

Uudenmaan ELY-keskus

Mielipide osana YVA-arviointia 

Haluamme esittää vastalauseen voimajohtoverkolle välillä B-E, joka kulkee Hausjärvellä Urponkulman 

alueen läpi. YVA-selvityksen liitteenä toimivassa liitekartassa ei ole merkittynä huhtikuussa 2023 

valmistunutta taloamme kiinteistöllä . Suunniteltu voimalinja tulisi kulkemaan talomme 

lounaaseen suuntautuvien julkisivun ikkunoiden editse ja vaikuttaisi täten merkittävästi näköalaan ja sitä 

kautta kiinteistön arvoon ja asumismukavuuteen. Lisäksi hankkeella on mahdollisesti terveysvaikutuksia 

YVA-selvityksessä esitetyn mukaisesti. 

https://www.ymparisto.fi/sites/default/files/documents/LIITE%201_Liitekartat_pienennetty_Fingrid_Oyj_2

023.pdf

Pyydämme myös tarkistamaan eri reittivaihtoehtojen lähistöllä olevien asuintalojen ns. 

tulevaisuusnäkymän. Jos asutus on vanhaa ja huonokuntoista, mahdollisesti hylättyä, on se eri asia kuin 

uudisrakennukset tai aktiivisessa käytössä olevat rakennukset.  

Hausjärvi, 8.12.2023 

https://www.ymparisto.fi/sites/default/files/documents/LIITE%201_Liitekartat_pienennetty_Fingrid_Oyj_2023.pdf
https://www.ymparisto.fi/sites/default/files/documents/LIITE%201_Liitekartat_pienennetty_Fingrid_Oyj_2023.pdf
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Mielipide YVA-ohjelmasta
 
Viite UUDELY/2145/2023
 
Fingrid Oyj:n 400 kv:n voimajohto välillä Hausjärvi-Anttila
 
Suunniteltu reittivaihtoehto VE1 kulkisi Ohkolassa maisemallisesti arvokkaan alueen halki. Mäntsälä 2050 yleiskaava luonnoksessa on Ohkolantien (1456) –
Eerola-Kortistotien ja Mäkeläisenkujan välinen peltoaukea merkitty kokonaisuudessaan maisemallisesti arvokkaaksi alueeksi (Ma) rk3 ja paikallisesti
merkittäväksi rakennetuksi kulttuuriympäristöksi ( Mäntsälän maisemaselvitys 2019 sitowise) . Sekä  mainittu myös lähestymismaisemana kulttuuriympäristö-
selvityksessä ( Mäntsälän yleiskaava 2050 selvitystyö Ahola  2020 ).
 
Suunniteltu reitti VE1 kulkisi tämän  maisemallisesti arvokkaan alueen halki kiinteistön ohdalla. Kyseistä sähkölinjaa ei voi sijoittaa
tälle peltoaukealle rikkomatta olemassa olevia maisema-arvoja.
 
Mahdollinen uusi linja  on sijoitettava olemassa oleviin johtokäytäviin.
 
YVA-ohjelmassa olisi tarkasteltava nollavaihtoehto (VE0).
 
Maakuntakaavassa ei ole merkintää voimalinjasta .Tämän kokoinen merkittävä hanke kuuluisi olla maakuntakaavassa.
 
Ohkolassa 6.12.2023
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Kannanotto Fingrid voimajohankkeeseen 08122023 (2).pdf
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 LAUSUNTO 8.12.2023 1 (1) 
 

 - 1 -  

 
 
 
 
 

FINGRID-400 kilovoltin voimajohtohanke välillä Hausjärvi-Anttilan sähköasema 
 

Fingridin kaavailema 400 kilovoltin voimajohtohanke kulkee Etelä-Mäntsälässä 
sijaitsevan Arola-Jokelanseudun kylän ylitse. Hankkeessa kylämme kohdalle on 
kaavailtu kolme eri linjavaihtoehtoa, joista keskimmäinen vaihtoehto (V-H) kulkisi 
lähes kokonaan nykyistä voimalinjaa pitkin. Läntisin (F-H) ja itäisin (G-I) vaihtoehto 
on suunniteltu ns. neitseelliselle maaperälle, missä ei ole entuudestaan 
voimajohtolinjaa.  
 
Kyläyhdistys ymmärtää tarpeen rakentaa uusia voimajohtolinjoja tulevaisuuden 
tarpeeseen. Voimalinja tulee kuitenkin toteutuessaan aiheuttamaan haittaa 
viihtyvyydelle, luonnolle ja elinkeinotoiminnalle sekä vähentämään rakentamiselle 
soveltuvia paikkoja. Haluamme muistuttaa, että linjausvaihtoehdoissa pitää 
huomioida se, että ne aiheuttavat mahdollisimman vähän vahinkoa tai muutosta 
nykyiselle ympäristölle, maisemalle sekä kylän asukkaille.  
 
Vaadimme, että uudet linjat kiertävät olemassa olevan asutuksen riittävän kaukaa, 
eikä niitä rakenneta lähemmäksi asutusta kuin nykyiset linjat jo ovat. jUudet 
linjasuunnitelmavaihtoehdot on vietävä pois asutuksen päältä. Linjasuunnittelussa 
on käytettävä ajantasaisia karttoja. Vaadimme myös, että uudet linjat ja 
rakennettavat pylväät perustetaan sellaisiksi, että niiden kapasiteettia voidaan 
tulevaisuudessa tarvittaessa lisätä olemassa oleviin rakenteisiin. Näin vältyttäisiin 
siltä, että rinnalle rakennettaisiin myöhemmin uusia pylväitä ja voimajohtouomat 
levenisivät. Esitämme myös vaihtoehtoa, jossa nykyiset pylväät korvattaisiin 
uusilla pylväillä, joihin on mahdollista lisätä kapasiteettia. Tämä on sekä 
ympäristön luontoarvoihin, että asumisviihtyvyyteen vaikuttava olennainen seikka.  

 
 
 
Mäntsälässä 8.12.2023 
 
Arola-Jokelanseudun kyläyhdistys ry 
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Uudenmaan ELY - keskus
ELY-centraleniNyland

0 7 -12- 2023Uudenmaan ELY-keskus

PL 36, 00521 Helsinki

Mielipide Fingrid Oyj:n 400 kilovoltin voimajohtohankkeesta Hausjärvi- Anttila

Omistan Mäntsälän kunnan Ohkolan kylässä tilat Tilojen

nykyinen pinta-ala on n 30 ha. Vuosikymmenien aikana tiloihin on kohdistunut runsaasti

yhteiskunnan infrastruktuurin rakentamista. Tilan maille on rakennettu Helsinki-Lahtivaltatie
(nykyinen Eteläinen Pikatie). Sen varteen on rakennettu itäpuolelle Telen kaapelija länsipuolelle

maailman puhtainta neuvostokaasua varten maakaasuputki. Odotan putken purkamista, koska

tuota kaasua ei enää ole saatavissa.

lmatran Voima rakensitilan maille ns atomilinjan, jota nykyisin hallitsee Fingrid Oyj. Tilan maalle on

rakennettu Helsinki-Lahti valtatie ja oikorata Helsinki-Lahti. Rakentamiset ja lunastusprosessit

tehtiin useissa erissä (moottoriliikennetie/moottoritie/rautatie/hirviaidat). Näillä moninkertaisilla

toi m i lla rasitetti in maa nomistajaa myös h en kisesti kohtu uttomasti.

Tilan maalle Ohkolanjoen varteen vahvistettiin lehtojensuojeluohjelman varaus, joka liitettiin

Natura-verkkoon. Uudenmaan ELY-keskuksellla olisuuri ilo päästä pakkolunastamaan tämä

ainutlaatuinen maapala minu lta minimikorvauksella.

Tilan mailla kulkee myös Nivos Oy:n sähkölinjoja ja Osuuskunta Suonen vesi- ja viemärijohtoja.

Näillä yhteiskunnan toimilla tila on pilattu lähes totaalisesti. Tilan pinta-alan ja Mäntsälän kunnan

rakennuslupaperiaatteiden mukaan tilalla olisi mahdollista sijoittaa 5-10 rakennuspaikkaa. Hyviä

rakennuspaikkoja tilalta ei löydy. Rakentaminen tilalle edellyttäisi massiivisia meluntorjunta- ja

muita suojaustoimia. Mikään taho ei ole ottanut vastuuta tästä tilan kokonaisvaltaisesta

tuhoamisesta. Jokainen rakentaja ja lunastaja on pyrkinyt aina minimoimaan oman

korvausvelvollisuutensa. Esim tilan talouskeskus on sekä Eteläisen Pikatien että

moottoritie/rautatie-väylän melualueella, mutta meluhaitoista ei ole tilalle koskaan korvattu

mitään.

Tilan omistajat tekivät vuonna 1998 Metsäkeskuksen kanssa kestävän metsätalouden rahoituslain

19 §:n mukaisen ympäristötukisopimuksen, jolla sitouduttiin säilyttämään sen hetkinen puumäärä

30 vuoden ajan. Sopimus koskitilan metsäaluetta Fingrid Oyj:n nykyisen voimalinjan
pohjoispuolella Eteläisen Pikatien itäpuolella, Ohkolanjoen varrella. Yksi Fingrid Oyj:n

suunnittelema voimajohtolinjaus (H-l) kulkee tämän alueen yli. Jos linjaus toteutetaan tämän

linjauksen mukaan, korvausasia kääntyy päälaelleen. Fingrid korvaa vanhasta, taloudellisessa

mielessä huonokuntoisesta, metsästä minimikorvauksen ja maanomistaja joutuu korvaamaan

Metsäkeskukselle täysimääräisesti tuhotu n suojellun metsän korkoineen.



a

a

Kun Fingrid Oyj ilmoittivuonna 2022 nykyisen 400 kV:n johdon reunapuiden raivaamisesta,

Metsäkeskus esitti heti huomautuksen rauhoitussopimuksen takaisinperintämahdollisuudesta, jos

voimajohdon pohjoispuolella olevaa puustoa vähennetään. Metsäkeskus ilmoitti myös alueeseen

liittyvistä liito-oravahavainnoista, joita on teh§ useissa eri yhteyksissä. Uudenmaan ELY-keskuksen

pitäisi olla tietoinen näistä liito-oravahavainnoista.

Edellä esitetyn perusteella vaadin, että Fingrid Oyj:n uutta 400 kV:n voimajohtoa ei rakenneta

omistamieni tilojen aille. Tiloihin kohdistunut yhteiskunnan

infrastruktuurin rakentamisen ja suojelun rasite on ollut jo tähän mennessä kohtuuton.

Oikeusvaltiossa pitää yrittää noudattaa edes jonkinlaista tasapuolisuutta. Jos maanomistajasta ei

ole paljon väliä, niin antakaa arvo mahdolliselle liito-orava-alueelle, josta löytyy paljon muitakin

Iuontoarvoja.

Liitteet:

Sopimus metsätalouden rahoituslain muka isesta ympäristötuen ehdoista.

Metsäkeskuksen ilmoitus liito-oravan lisääntymis- tai levähdyspaikan vaikutusalueella olevasta

metsänkäyttöilmoitukesta karttoineen.
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Metstikeskus

ILMOITUS
Metsälaki

29 12 2022

llmoitus liito-oravan lisääntymis- tai levähdyspaikan vaikutusalueella olevasta
m etsä nkäyttöi I moituksesta

Suomen metsäkeskukselle on tehty 28.12.2022 metsänkäyttöilmoitus numero
ämän metsänkäyttöilmoituksen kuvioita on liito-oravan lisään§mis- tai

levähdyspaikan vaikutusalueella tai sen välittömässä läheisyydessä.

Maanomistaja
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Luonnonsuojelulaissa tarkoitetulla lisääntymispaikalla liito'orava saa poikasia.

Levähdyspaikassa liito-orava viettää päivänsä. Näiden kohteiden hävittäminen ja

heikentäminen on kiellettY.

Metsänkäyttöilmoituksella ilmoitettu hakkuu sijaitsee alueella, jossa on sellainen liito-oravan
lisääntymis- tai levähdyspaikka, josta elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus)

on toimittanut tiedon Metsäkeskukselle'

Ennen hakkuun aloittamista on syytä selvittää, onko liito-oravan lisääntymis- tai

levähdyspaikalla vaikutusta metsänkäyttöilmoituksella ilmoitettuun metsien käsittelyyn.

Tämä ilmoitus tulostuu automaattisesti Metsäkeskuksen tietojärjestelmästä
paikkatietoanalyysin perusteella ja se toimitetaan ELY-keskukseen, maanomistajalle tai

hänen edustajalleen, metsänkäyttöilmoituksen laatijalle ja hakkuuoikeuden haltijalle (jos

tiedossa).

Maanomistajan yhteystiedot sekä metsänkäyttöilmoituksen laatijan ja hakkuuoikeuden
haltijan tiedot näkyvät liitteenä olevassa metsänkäyttöilmoituksessa. jos ne ovat
Metsäkeskuksen tiedossa.

Lisätietoja saa ensisijaisesti ELY-keskukselta

ELY-keskus

UUDENMAAN ELY-KESKUS

PL 36

00521 Helsinki

kirjaam o. uusi maa@ely-keskus - fi

0295021000 (Vaihde)

Suomen metsäkeskus. Vaihde p.029 43?4OO r Asiakastuki p.029 43e 409. asiakastuki@metsakeskus.fi r
nt r: t:i.t l. t: r. ktr :'. li
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Lähettäjä:                            
Lähetetty:                                tiistai 5. joulukuuta 2023 18.27
Vastaanottaja:                    
Kopio:                                        Marjut
Aihe:                                          VS: Voimalinjahanke
 
Luokat:                                      Tiina
 
Fingrid Hausjärvi Anttila 400 kV YVA
UUDELY/2145/2023
 
 
Kiitos mielipiteen toimittamisesta. Välitän sen tällä viestillä Uudenmaan ELY -keskuksen kirjaamoon. 
 

 
 
Ystävällisin terveisin, Heli 
 

Hei vastaanottajat!
 
Asia:UUDELY/2145/2023
Voimalinja hanke
 
Vastustan ehdottoman jyrkästi voimalinjan vetoa peltomaani poikki paikassa

Mäntsälä/ (Ohkola)/Hyökännummi

Mäntsälän kunnassa.
 
Tässä pellollani menee jo yksi linja ja uusi risteäisi sen vieressä.
En hyväksy asiaa, koska:
 
En halua altistua enempää kehoani kuormittavalle sähkön fyysisille haittavaikutuksille.
 
Olen kaavaillut kyseiselle alueelle luonnon monimuotoisuuden säilyttämistä, sekä luontoelämysten tarjontaa, juuri kyseisellä alueella.
 
Lisäksi voimalinja häiritsee maisemaa.
 
Lisäksi se alentaa huomattavasti maatilan arvoa.
 
Vastustan myös uusia linjoja, kun vanhatkin jo ovat vieressä olemassa.
 
Mielestäni vanhoja linjoja tulee käyttää ja pitää ne kunnossa ilman turhia, kalliita ja häiritseviä uusia ratkaisuja.
Mieluummin uudistaa olemassa olevat linjat palvelemaan hanketta ja useampiakin käyttäjiä.
 

 
 
 



Lähettäjä:                     
Lähetetty:                                torstai 7. joulukuuta 2023 9.41
Vastaanottaja:                        ELY Kirjaamo Uusimaa
Aihe:                                          VL: Voimalinjahanke
 
Kirjataan mielipiteenä diaarille UUDELY/2145/2023
 
Lähettäjä:
Lähetetty: tiistai 5. joulukuuta 2023 18.20
Vastaanottaja: 
Kopio
Aihe: Voimalinjahanke
 
Hei vastaanottajat!
 
Asia:UUDELY/2145/2023
Voimalinja hanke
 
Vastustan ehdottoman jyrkästi voimalinjan vetoa peltomaani poikki paikassa

 
Tässä pellollani menee jo yksi linja ja uusi risteäisi sen vieressä.
En hyväksy asiaa, koska:
 
En halua altistua enempää kehoani kuormittavalle sähkön fyysisille haittavaikutuksille.
 
Olen kaavaillut kyseiselle alueelle luonnon monimuotoisuuden säilyttämistä, sekä luontoelämysten tarjontaa, juuri kyseisellä alueella.
 
Lisäksi voimalinja häiritsee maisemaa.
 
Lisäksi se alentaa huomattavasti maatilan arvoa.
 
Vastustan myös uusia linjoja, kun vanhatkin jo ovat vieressä olemassa.
 
Mielestäni vanhoja linjoja tulee käyttää ja pitää ne kunnossa ilman turhia, kalliita ja häiritseviä uusia ratkaisuja.
Mieluummin uudistaa olemassa olevat linjat palvelemaan hanketta ja useampiakin käyttäjiä.

 
 
 



Lähettäjä:                            
Lähetetty:                                torstai 14. joulukuuta 2023 7.10
Vastaanottaja:                        ELY Kirjaamo Uusimaa
Kopio:                                 
Aihe:                                          UUDELY/2145/2023.
 
Luokat:                                      Tiina
 
Hei,
 
Olemme ostaneet kiinteistön toukokuussa 2023 toteuttaen näin unelmamme omasta maatilasta. Olemme suunnitelleet tilalle uuden talon rakentamista ja koko tilan osto perustui siihen,
että lohkomme tilasta tontin, johon rakennamme talon, johon koko perheemme mahtuu. Jo myyntivaiheessa meille sanottiin, että tilalla on yksi paikka, johon tulee kunnallistekniikka viereen ja johon
on mahdollista lohkomista ja rakennuslupaa anoa. Nyt Ohkolan yli kaavailtu sähkölinja kulkisi juuri tuon ainoan rakennuspaikan yli, tontillamme sijaitsevan pienen kallion ja koivikon kohdalta. Kaikki
muu tontti on peltoa, johon rakentaminen tulisi liian kalliiksi.
 
Vastustamme Ohkolan reitin vetoa seuraavista syistä:
1. Rakennuspaikamme poissulkeutuu ja nykyinen tilalla sijaitseva talo ei riitä kokonsa puolesta erheellemme. Olisimme tilanteessa, jossa emme pysty myymään tilaa, mutta emme
myöskään asumaan siellä. Vastaavan paikan, joka täyttää kaikki tarpeemme, löytäminen on vuosien etsintä.
2. Olemme ostaneet tilan suunnitelmana siirtyä niin pitkälle omavaraistalouteen kuin mahdollista. Suunnitellun linjan alle jäävän koivikon oli tarkoitus tuottaa lämmitykseen tarvittavat polttopuut
vuosien ajan. Linjasta aiheutuu meille suoraa taloudellista tappiota.
3. Vuokraamme tilaltamme paikkoja hevosille ja jo nyt nykyiset vuokraajat ovat ilmoittaneet, että eivät aio pitää hevosiaan voimalinjan välittömässä läheisyydessä. Toteutuessaan linja aiheuttaa meille
yhden elinkeinomme hankaloitumisen tai jopa menettämisen.
4. Kiinteistömme ja tilamme arvo alenee tuntuvasti voimalinjan myötä. Meillä oli mahdollisuus ostaa tilasta vain n. 3ha määräala, mutta halusimme ehdottomasti koko tilan, jotta tilan arvo säilyy. Nyt, jos
emme saa lohkottua tonttia uudelle talolle linjan takia, ei tilan arvo nouse suunnitellulla ja pankille esitellyllä tavalla vaan päinvastoin tilan arvo alenee. Tästä aiheutuu suoraan huomattavaa
taloudellista tappiota perheellemme.
5. Maisemallisesti arvokas peltomaisemamme tuhoutuu.
6. Voimalinjalla on tutkitusti negatiiviset terveysvaikutukset. Taloudessamme on  ja erityisesti nuorten leukemiariskiä on linjojen välittömän
läheisyyden todettu voivan aiheuttaa.
7. Saamastamme esityksestä puuttuu täysin sosiaalisten vaikutusten arviointi. Voimalinja vaikuttaa toteutuessaan negatiivisesti perinteisen kylän ja maaseudun viihtyvyyteen.
8. Mahdollisuudet erilaisiin suunnittelemiimme palveluliiketoimintoihin heikkenevät.
9. Käsityksemme mukaan Fingridin esityksessä jätetään huomiotta heidän omien yleisten periaatteidensa noudattaminen, kuten nykyisten linjojen hyödyntäminen tai metsän kautta linjan vedettäessä
vähemmät sosiaaliset vaikutukset ja pienemmät vaikutukset ihmisten viihtyvyyteen.
10. Pelkäämme ainutlaatuisen luonnon puolesta. Tilallamme pystymme seuraamaan peuroja, kauriita, hirviä, lepakoita, monia erilaisia lintuja. Jopa ilves ja ketut kulkevat tiluksiemme läpi. Voimalinja
toteutuessaan vaikuttaa varmasti eläinten asuinpaikkojen siirtymiseen.
 
Kaiken kaikkiaan olemme erittäin huolissamme maaseutumaiseman menettämisestä omalla tilallamme ja linja meille aiheuttamista taloudellisista tappioista. Ehdotamme, että linja vedetään jotain
muuta reittiä, kuin Ohkolan ja tilamme yli suunniteltua reittiä.
 
Terveisin

 



Lähettäjä:                       
Lähetetty:                                perjantai 8. joulukuuta 2023 8.53
Vastaanottaja:                        ELY Kirjaamo Uusimaa
Aihe:                                          Mielipide Fingrid Oyj:n 400 kV:n voimajohtohankkeesta välillä Sipoo-Hausjärvi, UUDELY/2145/2023
Liitteet:                                     Mielipide_Voimajohtohanke Sipoo-Hausjärvi_Eerola-Kortistotien tiekunta_07122023.pdf
 
Hei,
 
Liitteenä mielipide Fingrid Oyj:n voimajohtohankkeeseen Sipoon ja Hausjärven välillä.
 
Viite: UUDELY/2145/2023
 
Ystävällisin terveisin,







Lähettäjä:                          
Lähetetty:                                perjantai 8. joulukuuta 2023 12.33
Vastaanottaja:                        ELY Kirjaamo Uusimaa
Aihe:                                          Kannanotto Voimalinja hankkeeseen Hausjärvi-Anttila 4kV
 
Luokat:                                      Tiina

 
 perheemme koti on kyseisen voimalinja hankkeen välittömässä läheisyydessä. 

Uutinen voimalinja hankkeesta oli järkyttävä. Olemme olleet vuosien aikana Gasgrid hankkeen välittömässä vaikutus alueessa. Suunnitelma ei totetunut kotimme välittömään läheisyyteen. Taistelemme
tällä hetkellä suunnitelmaa lentokentästä Mäntsälä Aero jonka välittömässä vaikutus alueessa olemme.
Voimalinja Hausjärvi-Anttila Voimalinja 4kV on suunnitteilla kotimme länsipuolelle. F-G linjausvaihtoehto Ohkolassa on alle m päässä kodistamme. F-G linjaus murskaa etelämpänä Mäntsälän ja
Ohkolan historialle merkittävän Kirkkokallion. Kalliolta on näkynyt ensimmäisen kerran kirkon risti, kun hevosilla kirkkomatkaa tehtiin. 
F-G linjausvaihtoehto tuhoaa Riitasuon maiseman  joka on antoisa lakkasuo ja ulkoilureitti perheellemme ja monelle muulle kaukaa tulevalle ulkoilijalle. 
F-G linjausvaihtoehto menee Mustanmetsän luonnonsuojelualueen itäpuolelta. Kivilamminsuo-Pitkäistenjärvet luonnonsuojelualueen etelä-länsi puolelta vaarallisen läheltä. 
F-G linjausvaihtoehto rikkoo rajusti luonnonsuojelualueiden reuna-alueet kulkemalla kyseisten alueiden välistä. Tämä vaihtoehto tulee vaikuttamaan tuhoisasti ja pysyvästi suojelualueisiin. Reuna-
alueiden säilyttäminen mahdollisimman luonnonmukaisina on edellytys luonnonsuojelualueiden säilymiselle ennallaan sukupolvelta toiselle.
 
Voimalinja hankkeen suunnitelma E-G vaihtoehto kiertää nämä edellä mainitut alueet länsipuolelta ja myötäilee osittain jo olemassa olevaa Gasgrid kaasuputkilinjausta. Näen F-G vaihtoehdon
mahdottomana toteuttaa. Sulkemalla tämän vaihtoehdon Fingrid osoitatte kunnioitusta Suomen luontoa ja luonnonsuojelutyötä kohtaan. 
Luonnon ennallistaminen vaatii lähitulevaisuudessa miljoonia euroja ja Fingrid kykenee tällä hankkeella osoittamaan olemaan vastuullinen ja ekologinen toimija.
 
Toivon, että Hausjärvi-Anttila kV Voimalinja hankkeessa käytetään jo olemassa olevia luonnon käytäviä kuten Gasgrid kaasuputki linjaa ja ja pienempiä sähkölinjarakenteita. Näiden varaan voidaan tämä
hanke hyvin perustaa.



Lähettäjä:                          
Lähetetty:                                torstai 7. joulukuuta 2023 9.30
Vastaanottaja:                        ELY Kirjaamo Uusimaa
Aihe:                                     mielipide Fingridin suunnittelemasta voimajohdosta Ohkolassa
 
Kirjataan mielipiteenä diaarille UUDELY/2145/2023
 
Lähettäjä
Lähetetty: tiistai 5. joulukuuta 2023 11.25
Vastaanottaja: 
Kopio
Aihe mielipide Fingridin suunnittelemasta voimajohdosta Ohkolassa
 
Omistamme Hausjärvi-Anttila voimajohdon linjausvaihtoehto välittömässä läheisyydessä Ohkolassa pelto- ja metsätilat.
Olemme molemmat hankkineet kiinteistöt vapailta markkinoilta muutama vuosi sitten. Tarjousta kiinteistöstä tehdessämme jouduimme arvioimaan kiinteistön tuottoa myös metsätalouden ja
peltoviljelyn ulkopuolelta. Rakennuspaikkojen myynnillä on suunniteltu katettavan osa kauppahinnasta.  
Ohkolassa on kiinteistöillä ja haja-asutusalueen tonteilla hyvä kysyntä, koska etäisyys Kehä kolmoselle on noin 35 km. Syväojan varressa on myös vesiosuuskunnan rakentama vesi- ja viemärijohto, johon
liittyminen tekee rakentamisesta mielekästä ja yhteiskunnan kannalta toivottavaa.
 
Kyseessä olevalla linjausvaihtoehdolla olisi erittäin suuri taloudellinen menetys molemmille kiinteistöille, koska linjauksen alle jäisivät niille suunnitellut rakennuspaikat.
 
Ohkolassa 4.12.2023
 
 

 
 



Lähettäjä:                         
Lähetetty:                                perjantai 8. joulukuuta 2023 21.10
Vastaanottaja:                        ELY Kirjaamo Uusimaa
Aihe:                                          Fingrid Oyj:n 400 kilovoltin Hausjärvi-Anttila voimajohtohankkeen vastainen mielipide
Liitteet:                                     Fingrid Oyj 400 kilovoltin Hausjärvi-Anttila voimajohtohankkeen vastainen mielipide.pdf
 
Luokat:                                      Tiina
 
VIITE: UUDELY/2145/2023
Liitteenä mielipide Hausjärvi-Anttila voimajohtohankkeeseen.



VIITE: UUDELY/2145/2023, 
 
LIITE 1 kartoissa numero 8 kartalla menevä linja tulisi ehdottomasti olla E-G -linja, 
joka menisi käytännössä koko matkan metsien ja jo valmiiksi auki hakatun 
lentokenttäaukean kautta aiheuttaen mahdollisimman vähän haittaa lähiasutukselle. 
Kantaverkko tulisi aina sijoittaa paikkaan, missä se aiheuttaa mahdollisimman vähän 
haittaa luonnolle ja olemassa olevalle asutukselle eivätkä sen rakenteet erotu 
muusta maisemasta.  
 
Linja F-G on poissuljettava vaihtoehdoista kokonaan, sillä Metsäpellon asuinalue jää 
liian lähelle linjaa ja sen vaikutusaluetta. Lisäksi kartoista puuttuu kokonaan F-G 
linjan vaikutusalueelle jäävä Kolin riihen (Metsäpellontie 110) rakennus, joka on osa 
kulturellia luonnonmaisemaa. Voimalinja pilaisi tämän idyllin. 
 
Ystävällisin terveisin,  



Lähettäjä:                         
Lähetetty:                                perjantai 8. joulukuuta 2023 21.34
Vastaanottaja:                        ELY Kirjaamo Uusimaa
Aihe:                                          UUDELY/2145/2023
Liitteet:                                     Viite.pdf
 
Luokat:                                      Tiina



 
 VIITE: UUDELY/2145/2023,  
 
LIITE 1 kartoissa numero 8 kartalla menevä linja tulisi ehdottomasti olla E-G -linja, joka menisi 
käytännössä koko matkan metsien ja jo valmiiksi auki hakatun lentokenttäaukean kautta 
aiheuttaen mahdollisimman vähän haittaa lähiasutukselle. Kantaverkko tulisi aina sijoittaa 
paikkaan, missä se aiheuttaa mahdollisimman vähän haittaa luonnolle ja olemassa olevalle 
asutukselle eivätkä sen rakenteet erotu muusta maisemasta.  
Linja F-G on poissuljettava vaihtoehdoista kokonaan, sillä Metsäpellon asuinalue jää liian 
lähelle linjaa ja sen vaikutusaluetta. Lisäksi kartoista puuttuu kokonaan F-G linjan 
vaikutusalueelle jäävä Kolin riihen (Metsäpellontie 110) rakennus, joka on osa kulturellia 
luonnonmaisemaa. Voimalinja pilaisi tämän idyllin.  
 
 
Ystävällisin terveisin,  



Lähettäjä:                          
Lähetetty:                                perjantai 8. joulukuuta 2023 18.44
Vastaanottaja:                        ELY Kirjaamo Uusimaa
Aihe:                                          Lausunto, Hausjärvi-Anttila 400 kilovoltin voimajohtohanke, Ympäristövaikutusten arviointiohjelma, UUDELY/2145/2023
 
Luokat:                                      Tiina
 
UUDELY/2145/2023
Lausunto

Hausjärvi-Anttila 400 kilovoltin voimajohtohanke
Ympäristövaikutusten arviointiohjelma

Tutkittavasta vaihtoehtosta VE5 pisteiden N - O - P välillä

1. Pitkäaikaisten yhteishyödyllisten infrahankkeiden yhteissuunnittelu

Koska voimalinjojen elinikä on pitkä (useita vuosikymmeniä), niillä on ympäristöönsä pitkäaikaisia vaikutuksia.
Lisäksi niiden suunnittelu ja toteuttaminen vie aikaa usein lähemmäs 10 vuotta. Täten on perusteltua,
että eri alan toimijat tekevät yhteistyötä suunnittelussa. Hankevastaava ei osannut kysyttäessä kertoa
22.11.2023 yleisötilaisuudessa toimijoiden yhteistyöstä. Jos toimijat eivät oma-aloitteisesti YVA-menettelystä
huolimatta tätä tee, lunatusluvan myöntävä viranomaisen tulisi ohjata toimintaa tähän suuntaan, jotta maankäytön
pilkkominen ja ympäristövaikutukset saadaan minimoitua.

2. Virheellinen poikkileikkausvälin kuvaus YVA-ohjelmassa

Hankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmassa sivulla 42 annetaan virheellistä tietoa. Tutkittavan vaihtoehdon EV5
välillä N-O (Kuva 1) Nivos verkot on juuri toteuttanut 110kV voimalinja hankkeen jo olemassa olevan vanhan Imatran voiman
110kV linjan viereen. Nyt tutkittavana oleva vaihtoehto lisäisi näiden rinnalle ainakin yhden linjan, yhteensä siis
kolmannen linjan, mikä ei ole maankäytöllisesti, asuinympäristön tai suojeltujen eläinlajien kannalta hyväksyttävää.
Tältä osin sivun 42 kuva 26 antaa virheellistä tietoa ja tulee ehdottomasti korjata ja saattaa päättävien tahojen tietoon.
Tämän lausunnon kohdan 1 mukaisesti, vastaavanlaisissa lähes yhtäaikaisesti suunniteltavissa hankkeissa toimijoiden
tulisi tehdä yhteistyötä.

3. Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeitä alueita

Tutkittavan vaihtoehdon EV5 välillä O-P (Kuva 1) on voimassa Soukkio-Sälinkään
osayleiskaava, jossa liito-oravan elinympäristö on osoitettu merkinnällä luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen
tärkeä alue. Merkintään liittyvässä määräyksessä viitataan luonnonsuojelulain 49.1 §:n mukaisesti, että alueen
suunnittelussa ja alueella suoritettavissa toimenpiteissä on huolehdittava siitä, että liito-oravan lisääntymis- ja
levähdyspaikkoja ei hävitetä tai heikennetä.



Lähettäjä:                           
Lähetetty:                                perjantai 8. joulukuuta 2023 16.40
Vastaanottaja:                        ELY Kirjaamo Uusimaa
Aihe:                                          VL: UUDELY/2145/2023
Liitteet:                                     Liite. Lausunto maille suunnitellusta sähkölinjasta.pdf
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Kirjataan mielipiteenä diaarille UUDELY/2145/2023

 
 

Lähettäjä
Lähetetty: perjantai 8. joulukuuta 2023 15.34
Vastaanottaja:
Aihe: UUDELY/
 
UUDELY/2145/2023

 

Lausunto Fingrid Oyj:n 400 kV:n voimajohto välillä Sipoo – Hausjärvi

Liitteitä 1 kpl

 

Pidän suunniteltua sähkölinjan linjausta Linjaa F-G, joka kulkee Mäntsälän Ohkolassa Kirkkokallion kautta, ) erittäin haitallisena alueen
korkeille luontoarvoille ja ammatinharjoittamiselle.  Perustelut olen esittänyt s-postin mukaan liitettyyn liitteessä

 Sähkölinjat olisivat toteutuessaan erittäin vakava uhka:

         tilan harjoittamalle maatilamatkailulle
         vesilintukosteikoille,  kosteikkopuistolle ja sen tutkimustoiminnalle,  LIITE
         metsästystoiminnalle Liite
         noutaja- ja koiravaljakkotoiminnalle,  Liite
 

Linja vaikutus olisi kokonaisvaltaisesti erittäin haitallinen alueelle.






